令和 4年 3月 25日

医療機関 各位

東北大学病院 地域医療連携センター

がん遺伝子パネル検査予約受付担当係の連絡先変更について

平素より大変お世話になっております。

令和 4年 4月 1日より、がん遺伝子パネル検査予約受付担当係の連絡先が

下記のとおり変更になりますのでお知らせいたします。

3月 31日まで 022-717-8885

4月 1日より 022-717-7995 ※FAX番号は変更なし

尚、セカンドオピニオン外来の予約については今までとおり 022-717-8885です。

お手数おかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

                 【お問い合わせ先】

                 東北大学病院 地域医療連携課 地域医療支援係

                 TEL  022-717-7995

                 FAX  022-717-8663